

Holdingselskabet Jan Knudsen af 26. april 2011 ApS

Klokkestabelen 89, 9000 Aalborg

CVR-nr. 33 64 12 06

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2017.

Jan Rask Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet Jan Knudsen af 26. april 2011 ApS Klokkestabelen 89 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 33 64 12 06
	Stiftet: 26. april 2011
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. maj 2016 - 30. april 2017
Direktion	Jan Knudsen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24 t.kr. mod 47 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttotab	-32.430	-29
Andre finansielle indtægter	57.160	84
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	103
Øvrige finansielle omkostninger	-834	-111
Resultat før skat	23.896	47
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	23.896	47
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Disponeret fra overført resultat	-79.504	-54
Disponeret i alt	23.896	47

Balance 30. april

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	24.371	0
Tilgodehavender i alt	24.371	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.274.058	1.280
Værdipapirer i alt	1.274.058	1.280
Likvide beholdninger	610.695	717
Omsætningsaktiver i alt	1.909.124	1.997
Aktiver i alt	1.909.124	1.997

Balance 30. april

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	1.712.702	1.792
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Egenkapital i alt	<u>1.896.102</u>	<u>1.973</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	13
Anden gæld	13.022	11
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.022	24
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.022</u>	<u>24</u>
Passiver i alt	<u>1.909.124</u>	<u>1.997</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

**2. Eventualposter
Eventualforpligtelser**

Ingen.